



Almanya'nın ekonomik kaybı vize ile orantılı

12 Şubat 2011 / Kazım DOĞAN (Hürriyet)

Hamburg'da düzenlenen "Türkiye Ticaret Günü"nde Alman-Türk Sanayi ve Ticaret Odası Genel Sekreteri Marc Landau, "Biz kimlikle Türkiye'ye uçarken, önemli Türk işadamlarına dahi vize verilmemesi bizi utandırıyor" dedi, Türk-Alman ticaret hacmindeki düşüşün nedenini de buna bağladı.

ALMANYA'nın Hamburg kentinde, Hamburg Ticaret Odası tarafından düzenlenen "Türkiye Ticaret Günü"ne, başta Dış Ticaret Müsteşarlığı olmak üzere Ticaret Ataşeliği, Avrupa- Akdeniz Birliği (EMA) ve çok sayıda Alman ve Türk kökenli işadamı katıldı. Almanya'daki işadamlarına Türkiye'deki yatırım imkanlarının tanıtıldığı toplantı, Hamburg Ticaret



Odası Başkan Vekili Heinz W. Dickmann'ın konuşmasıyla açıldı. Dickmann, Hamburg'da 650 şirketin Türkiye ile ticaret yaptığını ve bunlardan 130'unun Türkiye'de temsilciliği bulunduğunu belirtti.

VİZE BALTALİYOR

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu üyesi Marc Landau da, m Almanya'nın hala Türk işadamlarından vize talep etmesini eleştirdi. Landau, "Türkiye son yollarda Avrupa'nın en hızlı ekonomik gelişme kaydeden ülkesi. Türkiye'deki kalkınma rakamlarını birçok AB ülkesi hayal bile edemiyor. Kamyon, otobüs gibi ticari araç üretiminde Türkiye Avrupa'da birinci. Ürettiği araçların yüzde 70'i ihraç ediliyor. Türkiye'deki ekonomik kalkınma, nüfus artışı oranının dört misli üstünde. Bu rakamlara rağmen Almanya Türkiye ticaret hacminde bir düşüş var. Vize Almanya'nın ekonomik kaybına neden oluyor. İş bağlantısı için Türkiye'ye giderken kimliğimiz yetiyor ama Türkiye'den davet ettiğimiz tanınmış işadamlarına dahi bazen vize verilmiyor. Ticaret hacminin düşüşünde vize ve Almanya'daki Türkleri olumsuz gösteren uyum tartışmalarının da rolü büyük" diye konuştu.

2015 YILINDA İKİNCİ BÜYÜK EKONOMİYİZ

OECD verilerine göre Türkiye'nin şu an Avrupa'nın 6. büyük ekonomisi olduğunu belirten Başkonsolos Devrim Öztürk, "2015'e kadar kıtanın ikinci büyük ekonomisi haline geleceğiz" dedi. Almanya Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Helge Tolksdorf ile Türkiye Yatırım ve Teşvik Dairesi Almanya ve Avusturya temsilcisi Michael Maasmeier, Türkiye'deki yatırım imkanları ve branşlara göre teşvikler hakkında bilgiler verdiği toplantının ikinci bölümünde makine ve gıda sektörü üzerine duruldu.

MÜNİH KARARI GECİKMESİN

İKTİSADİ Kalkınma Vakfı (İKV) Başkanı Prof. Dr. Haluk Kabaaliöđlu, Mönih İdare Mahkemesi'nin kararına ilişkin, hukuk alanında tanınan hakkın üye devletler ve AB düzeyinde siyasi otorite tarafından vakit geçirilmeden uygulamaya konmasının büyük önem taşıdığını söyledi; "AB adayı ülke olan Türkiye'nin, Schengen rejimine uyum sağlamak niyeti ve bilinci içinde olduğunu belirterek müzakere sürecinin gidişatı doğrultusunda orta ve uzun vadede vize politikasını AB ile uyumlaştırması geređi ortaya çıkacaktır" dedi.

Dikkat: Sitede yer alan haberlerin izinsiz kullanılması durumunda yasal işlem başlatılacaktır!



Link: <http://www.hurriyet.de/haberler/ekonomi/825861/almanyasin-ekonomik-kaybi-vize-ile-orantili>